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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73907002K

2. Data e Regjistrimit 07/03/2017
3. Emri i Subjektit SUPER GAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Lagjja Periferike, Rruga Korçe-
Dishnice, Km. i I, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 262/57. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te saj, benzine, 

gaz te lengshem, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj. 
Transporti i naftes, gazit dhe nenproduktet e tyre. Hapje 
sherbim servisi, sherbim transporti, mallrash dhe udhetaresh. 
Sherbime Bar-restorant, piceri. Agjensi konsulence ne 
sektorin tregtar per bizneset vendase dhe te huaja. Agjensi 
turistike. Aktivitete me pasuri te luajtshme e te paluajtshme. 
Tregtimi i mallrave te ndryshme, industriale, detergjente te 
llojeve te ndryshme, mallra ushqimore.
Kristina Beqirllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2017                Deri: 03/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristinaBeqirllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, 
Nr.3/1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPER GAS
E-Mail: kristina.b@gmail.com  
Telefon: 0674060901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-186735-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324847-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Nr.3/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502151-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.10.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 9, Rruga Loni Llogori, Pallati 4, Hyrja 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889054-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C915C05-0718-41E0-BBBE-0D1385947EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C70F337-102C-49B7-B574-2F7D0F7BEBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9B7916-77BD-4AA5-88B7-D62570397BF5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016599-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.385/9-0235-18 Prot., date 20.11.2018, 
lëshuar nga Sherbimi Permbarimor BESA sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat/aksionet  e pales debitore  subjekti SUPER GAS sh.p.k 
me Nuis (Nipt)- L73907002K dhe Kristina Beqirllari, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070806-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.01.2019 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kristina.b@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 9, Rruga Loni Llogori, Pallati 4, Hyrja 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275190-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblese Pf 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557069-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC781519-B983-441D-A907-0C9FC7E4AB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BE8F33-3776-4A5B-976C-3AABB2BD879A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88602D14-7B36-4EAF-B404-F6E618A1BBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CDF461-4B1C-4A48-BA0C-0EFDEADD5E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE4BBD2-A81B-4535-97B8-E058852B3378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B483F80-9BBD-4ACD-BF03-C97413FB5CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4E968C-7337-4B6A-A40C-6E1DE548C4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC6271C-9F54-42BC-AC31-562D5D293A9A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres ).xlsx
Vendimi PF 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561923-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1941 Prot.,  datë  15.07.2020, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore  KORCE ku është urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros conservative  per subjektin SUPER GAS SHPK me NUIS ( NIPT ) 
L73907002K, mbi pasurite e luajtshme etj., mbi kuotat dhe kapitalin e debitorit ne QKB.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754324-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim PF 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2020.pdf
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres ).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776622-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.08.2021 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te saj, benzine, gaz te 
lengshem, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj. Transporti i naftes, gazit dhe nenproduktet e 
tyre. Hapje sherbim servisi, sherbim transporti, mallrash dhe udhetaresh. Sherbime Bar-
restorant, piceri. Agjensi konsulence ne sektorin tregtar per bizneset vendase dhe te huaja. 
Agjensi turistike. Aktivitete me pasuri te luajtshme e te paluajtshme.")          u be            
("Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te saj, benzine, gaz te lengshem, 
bitum, mazut, vajra lubrifikante etj. Transporti i naftes, gazit dhe nenproduktet e 
tyre. Hapje sherbim servisi, sherbim transporti, mallrash dhe udhetaresh. Sherbime 
Bar-restorant, piceri. Agjensi konsulence ne sektorin tregtar per bizneset vendase 
dhe te huaja. Agjensi turistike. Aktivitete me pasuri te luajtshme e te paluajtshme. 
Tregtimi i mallrave te ndryshme, industriale, detergjente te llojeve te ndryshme, 
mallra ushqimore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F42859-627E-4D90-9C92-30D153B7C984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9271E361-D997-43CF-A214-910F61C79C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194AABE0-DE8E-4B2D-A3D5-3E70A325CFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F03DD-A532-4308-AEA1-C53BF9C7B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA0F6A0-B6C4-49AD-850F-956F85D6B081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD67D4-CCEE-481A-A6F5-6882EAD1AC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B56694C-B732-4041-80DC-4BA7E8A568E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927E9611-C731-4AD8-89ED-CE7F015154E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC9B51D-2CD9-44AC-BF9A-A537C71063D5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57DCE2C-4E10-4065-9825-3DA8C5F0501B

